

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งรั้วตาข่ายพร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำและทางเดินรอบสนามกีฬาฟุตบอล

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ติดตั้งรั้วตาข่ายพร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำและทางเดินรอบสนามกีฬาฟุตบอลหน้าอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลฯ)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๖๖,๒๗๒.๓๘ บาท


(หกแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- | | |
|----------------------------------|--------------|
| ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง | แบบ พร.๖ |
| ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง | แบบ พร.๕ (ก) |
| ๖.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา | แบบ พร.๔ |

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายธนพร งามทองตรา | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๗.๒ นายคุณากรณ์ ปาญชนะ | นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| ๗.๓ นายทศพร ศิริรักษ์ | ผู้ช่วยนายช่างโยธา |

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายธนพร งามทองตรา)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายคุณากรณ์ ปาญชนะ)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายทศพร ศิริรักษ์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

งานสำรวจ ออกแบบ และประมาณราคา

ชื่อโครงการ ติดตั้งรั้วตาข่ายพร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำและทางเดินรอบสนามกีฬาฟุตบอลหน้าอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง หน้าอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3 จำนวน 1 สนาม (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าข้าม)
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายคุณากรณ์ ปาญชนะ

เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง
1	กลุ่มงาน/อาคาร	640,272.38
2	กลุ่มงาน/ครุภัณฑ์	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	26,000.00
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	666,272.38
	ปรับตัวเลขเป็นงบประมาณทั้งสิ้น	666,272.38
	ตัวอักษร	(หกแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบแปดสตางค์)

(ลงชื่อ).....

นายคุณากรณ์ ปาญชนะ

ผู้ประมาณราคา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งานสำรวจ ออกแบบ และประมาณราคา

ชื่อโครงการ ติดตั้งรั้วตาข่ายพร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำและทางเดินรอบสนามกีฬาฟุตบอลหน้าอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง หน้าอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3 จำนวน 1 สนาม (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าข้าม)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายคุณากรณ์ ปาญชนะ

เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมและงานสถาปัตยกรรม	489,093.56	1.3091	640,272.38	
2	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ	26,000.00		26,000.00	
	เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่างานก่อสร้าง				666,272.38	

(ลงชื่อ).....

นายคุณากรณ์ ปาญชนะ

ผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ ติดตั้งรั้วตาข่ายพร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำและทางเดินรอบสนามกีฬาฟุตบอลหน้าอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง หน้าอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3 จำนวน 1 สนาม (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าข้าม)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

เลขที่แบบ

ประมาณราคาโดย นายคุณากรณ์ ปาญชนะ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการวันที่ 21 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่ารถเครนติดสว่าน	1.00	ชุด/วัน	12,000.00	
2	รอก 1 ตัน จำนวน 2 วัน ตัวละ 500 บาท/วัน	2.00	ตัว/วัน	2,000.00	
3	นั่งร้าน 8 ชุด จำนวน 3 วัน ชุดละ 500 บาท/วัน	8.00	ชุด/วัน	12,000.00	
	3.1 งานติดตั้งตาข่าย จำนวน 2 วัน				
	3.2งานรื้อถอนและติดตั้งโคมไฟหลอดโคมไฟ LED จำนวน 1 วัน				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			26,000.00	

(ลงชื่อ).....

นายคุณากรณ์ ปาญชนะ

ผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/3

งานสำรวจ ออกแบบ และประมาณราคา

ชื่อโครงการ ติดตั้งรั้วตาข่ายพร้อมรั้วปรั้งรางระบายน้ำและทางเดินรอบสนามกีฬาฟุตบอลหน้าอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หน้าอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3 จำนวน 1 สนาม (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าข้าม)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาโดย นายคุณากรณ์ ปาญชนะ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการวันที่ 21 สิงหาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1.งานพื้นสนามกีฬา										
1.1	เทพื้นสนามฟุตบอลและหน้าอาคาร หน้า 12 ซม. คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	31.18	ลบ.ม.	2,010.00	62,671.80	327.00	10,195.86	72,867.66		Cube
1.3	ขัดหยาบผิวพื้น	259.82	ตร.ม.	-	-	30.00	7,794.60	7,794.60		
1.4	ทรายหยาบรองพื้น (ปรับระดับ) อัดแน่น	12.99	ลบ.ม.	637.23	8,277.62	112.00	1,454.88	9,732.50		
1.5	ตะแกรงเหล็ก wire mesh 4mm.@0.20m.	259.82	ตร.ม.	32.00	8,314.24	5.00	1,299.10	9,613.34		
1.6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต									
	- ไม้แบบทั่วไป หน้า 1" (80%)	26.60	ตร.ม.	560.75	14,915.95	-	-	14,915.95		
	- ค่าแรงไม้แบบ	26.60	ตร.ม.	-	-	139.00	3,697.40	3,697.40		
	- ตะปูขนาดต่างๆ	2.25	กก.	56.07	126.16	-	-	126.16		
1.7	งานทาสีพื้นสนาม ด้วยสีอะคริลิก ชนิดทนความชื้น	1,045.00	ตร.ม.	35.00	36,575.00	34.00	35,530.00	72,105.00		
1.8	ดินลูกรังถมหลังรื้อถอนรางระบายน้ำและพื้นรอบสนาม	53.35	ลบ.ม.	257.27	13,725.35	112.00	5,975.20	19,700.55		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานพื้นสนามกีฬา							210,553.16		

(ลงชื่อ).....



นายคุณากรณ์ ปาญชนะ

ผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

งานสำรวจ ออกแบบ และประมาณราคา

ชื่อโครงการ ติดตั้งรั้วตาข่ายพร้อมรั้วประรางระบายน้ำและทางเดินรอบสนามกีฬาฟุตบอลหน้าอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หน้าอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3 จำนวน 1 สนาม (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าข้าม)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาโดย นายคุณกรณ์ ปัญชนะ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการวันที่ 21 สิงหาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.งานรื้อถอนต่างๆและงานบ่อพักน้ำ								
2.1	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	120.70	เมตร	-	-	75.00	9,052.50	9,052.50	รื้อขนทิ้ง
2.2	งานรื้อถอนปากบ่อพักและฝาบ่อ	2.145	ลบ.ม.	-	-	600.00	1,287.00	1,287.00	รื้อขนทิ้ง
2.3	งานต่อปากบ่อพักน้ำพร้อมฝา ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.30 เมตร	10.00	ชุด	4,255.98	42,559.80	675.11	6,751.10	49,310.90	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานรื้อถอนต่างๆและงานบ่อพักน้ำ							59,650.40	
	3.งานติดตั้งรั้วตาข่าย								
3.1	งานเสาไฟฟ้าทาว 9 เมตร	4.00	ต้น	5,750.00	23,000.00	800.00	3,200.00	26,200.00	
3.2	งานเสาต่อมือ คอร.	4.00	ต้น	4,950.00	19,800.00	800.00	3,200.00	23,000.00	
3.3	งานสตัปโบลท์ เอ็ม 24*600 มม.	12.00	ชุด	950.00	11,400.00	400.00	4,800.00	16,200.00	
3.4	งานฉนวนเขียวซีเมนต์ ตาข่าย 2 1/2 " ด้ายเบอร์ 18	2.00	ก้น	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
3.5	งานด้ายเบอร์ 18	1.00	ม้วน	180.00	180.00	-	-	180.00	

(ลงชื่อ).....

นายคุณกรณ์ ปัญชนะ

ผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/3

ชื่อโครงการ ติดตั้งรั้วตาข่ายพร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำและทางเดินรอบสนามกีฬาฟุตบอลหน้าอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3									
สถานที่ก่อสร้าง หน้าอาคารอเนกประสงค์เทศบาลตำบลท่าข้าม หมู่ที่ 3 จำนวน 1 สนาม (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าข้าม)									
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าข้าม อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา									
ประมาณราคาโดย นายคุณากรณ์ ปาญชนะ									
ประมาณการวันที่ 21 สิงหาคม 2568									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.6	เชือก 10 มม.	1.00	ม้วน	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
3.7	เชือก 5 มม.	1.00	ม้วน	800.00	800.00	-	-	800.00	
3.8	ค่าแรงมาตวน(กรรมวิธีชาวประมงพื้นบ้าน)	1.00	เหมา		-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
3.9	สลิงขนาด 6 มม.	30.00	เมตร	50.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
3.10	เกลียวเร่งลดสลึง ขนาด 4 หุน	3.00	ตัว	90.00	270.00	-	-	270.00	
3.11	ก๊บล็อคลดสลึง	27.00	ตัว	25.00	675.00	-	-	675.00	
3.12	จารบี	1.00	กระป๋อง/กก.	120.00	120.00	-	-	120.00	
3.13	ค่าแรงติดตั้ง ตาข่ายขึงยอดเสาไฟฟ้า	1.00	เหมา	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	ค่าวัสดุและแรงงานรั้วตาข่าย 1 ซ้ำ							89,845.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานรั้วตาข่าย 2 ซ้ำ							179,690.00	
4.2	4.โคมไฟฟลัดไลท์ LED								
	โคมไฟฟลัดไลท์ LED แสงสีขาว 6500K กำลังไฟ 300 วัตต์	16.00	ชุด	2,150.00	34,400.00	300.00	4,800.00	39,200.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานโคมไฟฟลัดไลท์ LED							39,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							489,093.56	

(ลงชื่อ).....

นายคุณากรณ์ ปาญชนะ

ผู้ประมาณราคา